МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Пермская государственная фармацевтическая академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

« * / » ноября 2023 г. № 252 7 - о
г. Пермь

О создании Совета по воспитательной работе на 2023-2024 учебный год

В целях организации воспитательной работы в ФГБОУ ВО ПГФА Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совета по воспитательной работе на 2023-2024 учебный год в составе:

Председатель:

Заместитель председателя

Секретарь

Члены Совета:

- Курбатов Е.Р., проректор по УВР;

- Сатарова О.Е., декан Фармацевтического факультета;

- Кузнецов А.С., помощник проректора по УВР;

- Карабатова А.С., председатель Студсовета ПГФА;

- Гоман А.С., председатель Профкома обучающихся ПГФА;

- Гурьянова М.Н., заведующий музеем ПГФА;

- Кудряшов Е.В., декан ФПИГ;

- Собин Ф.В., декан ФПФ;

- Пепеляева Е.А., декан ФДПМ;

- Порсева Н.Ю., декан ФДПО;

- Сыропятова И.Ю., директор студенческого клуба;

- Береснева Е.Н., педагог-психолог;

2. Признать утратившим силу приказ ректора ФГБОУ ВО ПГФА Минздрава России от

02.11.2022 за № 271-0 «О создании Совета по воспитательной работе на 2022-2023 учебный год».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на помощника проректора по УВР Кузне­

цова А.С.

И.о. ректора Н.В. Дозморова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лужанин Владимир Геннадьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.11.2025 14:19:05
Уникальный программный ключ:
d56ba45a9b6e5c64a319e2c5ae3bb2cddb840af0

Лист согласования
J h Q  - О  J

к приказу № С от « / » ноября 2023 г.

«О создании Совета по воспитательной работе на 2023-2024 учебный год»

Должность Ф.И.О. Подпи^КЗ Дата Замечания

/f
Проректор по УВР Курбатов Е.Р.

Исполнитель,
помощник
проректора по УВР

Кузнецов А.С.